
závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:09 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk. om

1. 1/ ZS 201 129021 URBAN Daniel 2001 3 Šumperk 02:04,10 02:07,50 02:04,10 2

2. 2/ ZS 204 119018 FIALA Jakub 2001 Olomouc 02:10,30 02:11,90 02:10,30 1

3. 1/ ZM 202 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 Olomouc 02:23,20 02:28,10 02:23,20

4. 2/ ZM 203 119094 RUDORFER Martin 2003 Olomouc 02:34,30 02:33,00 02:33,00



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:13 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk. om

1. 1/ ZM 215 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 3 Olomouc 01:51,30 01:50,90 01:50,90 10

2. 1/ ZS 218 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 KK Opava 01:52,20 01:57,10 01:52,20 6

3. 2/ ZM 217 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 3 Olomouc 01:55,40 01:55,70 01:55,40 5

4. 2/ ZS 213 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 01:57,90 01:55,60 01:55,60 4

5. 1/ DM 211 119078 POMAJBÍKOVÁ Kristýna 1999 2 Olomouc 01:57,80 02:00,40 01:57,80 3

6. 3/ ZS 216 133068 TŮMOVÁ Natálie 2002 3 SKVeselí 02:00,70 01:59,80 01:59,80 2

7. 4/ ZS 219 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 KK Brno 02:06,20 02:05,30 02:05,30 1

8. 3/ ZM 214 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 3 Olomouc 02:08,10 02:11,10 02:08,10

 DM 212 119081 KOLÁŘOVÁ Marika 2000 3 Olomouc DNS DNS 59:59,99



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:14 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk. om

1. 1/ ZS 223 133063 IVÁNEK Roman 2002 2 SKVeselí 01:45,90 01:46,20 01:45,90 25

2.  221 133003 BŘEČKA Tomáš 1988 2 SKVeselí 01:48,10 01:46,50 01:46,50 21

3. 2/ ZS 235 129021 URBAN Daniel 2001 Šumperk 01:49,20 01:47,90 01:47,90 17

4. 1/ DM 228 103026 BERGMANN Ondřej 2000 3 KK Brno 01:48,30 01:51,90 01:48,30 13

5. 3/ ZS 226 129013 WALTER David 2001 3 Šumperk 01:54,50 01:54,80 01:54,50 12

6. 4/ ZS 232 119143 HALA Jiří 2002 3 Olomouc 02:02,70 01:55,50 01:55,50 11

7. 1/ U23 222 128001 BARGEL Radek 1996 2 VS Desná 01:58,80 01:55,60 01:55,60 10

8. 1/ ZM 229 119142 HRADEC Matěj 2003 3 Olomouc 01:56,80 01:57,90 01:56,80 9

9. 2/ ZM 225 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 3 Olomouc 01:58,90 02:03,10 01:58,90 8

10. 2/ U23 240 135043 HAISLAR Ondřej 1996 3 Zábřeh 01:59,10 DNS 01:59,10 7

11. 5/ ZS 224 129002 ROUČA Samuel 2002 3 Šumperk 01:59,40 01:59,30 01:59,30 6

12. 3/ ZM 230 119094 RUDORFER Martin 2003 3 Olomouc 02:01,30 02:03,10 02:01,30 5

13. 6/ ZS 233 119153 MRÁKA Tomáš 2001 3 Olomouc 02:01,40 02:04,00 02:01,40 4

14. 4/ ZM 237 119154 MRÁKA Jan 2004 Olomouc 02:09,70 02:08,40 02:08,40 3

15. 5/ ZM 231 119092 HRIC Ondřej 2004 Olomouc 02:29,10 02:23,20 02:23,20 2

16. 7/ ZS 234 129017 ŘEZNÍK Vít 2001 Šumperk 02:28,30 02:25,30 02:25,30 1

17. 8/ ZS 236 135014 CRHONEK Jan 2002 Zábřeh 02:30,90 02:31,60 02:30,90

18. 9/ ZS 238 108042 STŘECHA Jan 2001 VSDK 02:31,10 DNS 02:31,10

19. 10/ ZS 239 108044 FUCHS Marek 2002 VSDK 02:33,60 DNS 02:33,60

20. 6/ ZM 245 119152 GÁBRLÍK Jakub 2004 Olomouc 02:38,30 02:42,40 02:38,30



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:14 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk. om

1. 1/ ZM 242 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 3 Olomouc 02:17,70 02:22,10 02:17,70 3

2. 1/ ZS 241 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 02:23,00 02:19,80 02:19,80 2

3. 2/ ZM 243 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 Olomouc 02:28,50 02:36,70 02:28,50 1

4. 3/ ZM 244 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 Olomouc DNS 02:52,50 02:52,50



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:14 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

C1M
STARTOVNÍ LISTINA

16.05.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

201 129021 URBAN Daniel 2001 ZS 3 Šumperk

202 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 ZM Olomouc

203 119094 RUDORFER Martin 2003 ZM Olomouc

204 119018 FIALA Jakub 2001 ZS Olomouc



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:15 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

K1Z
STARTOVNÍ LISTINA

16.05.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

211 119078 POMAJBÍKOVÁ Kristýna 1999 DM 2 Olomouc

212 119081 KOLÁŘOVÁ Marika 2000 DM 3 Olomouc

213 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 ZS 3 SKVeselí

214 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 ZM 3 Olomouc

215 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 ZM 3 Olomouc

216 133068 TŮMOVÁ Natálie 2002 ZS 3 SKVeselí

217 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 ZM 3 Olomouc

218 121008 BEKOVÁ Kateřina 2002 ZS KK Opava

219 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 ZS KK Brno



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:15 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

K1M
STARTOVNÍ LISTINA

16.05.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

221 133003 BŘEČKA Tomáš 1988  2 SKVeselí

222 128001 BARGEL Radek 1996 U23 2 VS Desná

223 133063 IVÁNEK Roman 2002 ZS 2 SKVeselí

224 129002 ROUČA Samuel 2002 ZS 3 Šumperk

225 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 ZM 3 Olomouc

226 129013 WALTER David 2001 ZS 3 Šumperk

228 103026 BERGMANN Ondřej 2000 DM 3 KK Brno

229 119142 HRADEC Matěj 2003 ZM 3 Olomouc

230 119094 RUDORFER Martin 2003 ZM 3 Olomouc

231 119092 HRIC Ondřej 2004 ZM Olomouc

232 119143 HALA Jiří 2002 ZS 3 Olomouc

233 119153 MRÁKA Tomáš 2001 ZS 3 Olomouc

234 129017 ŘEZNÍK Vít 2001 ZS Šumperk

235 129021 URBAN Daniel 2001 ZS Šumperk

236 135014 CRHONEK Jan 2002 ZS Zábřeh

237 119154 MRÁKA Jan 2004 ZM Olomouc

238 108042 STŘECHA Jan 2001 ZS VSDK

239 108044 FUCHS Marek 2002 ZS VSDK

240 135043 HAISLAR Ondřej 1996 U23 3 Zábřeh

245 119152 GÁBRLÍK Jakub 2004 ZM Olomouc

   9  



závod č. 50
Sprint v Zábřehu

řeka Sázava u loděnice

publikováno: 13:55:15 / 27.05.2015 pořadatel: Vodní sporty Zábřeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014

C1Z
STARTOVNÍ LISTINA

16.05.15

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

241 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 ZS 3 SKVeselí

242 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 ZM 3 Olomouc

243 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 ZM Olomouc

244 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 ZM Olomouc
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